
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 178/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie przyznania stypendiów Burmistrza Pruszcza Gdańskiego za wyniki w nauce, 
osiągnięcia sportowe i osiągnięcia artystyczne w ramach Pruszczańskiego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), § 5 ust. 5 Regulaminu udzielania stypendiów, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIX/255/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 
listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia stypendiów Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 
w ramach Pruszczańskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 5459; z 2021 r. poz. 2482; z 2022 r. poz. 3618) zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1. W ramach Pruszczańskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży przyznaje się stypendium za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe i osiągnięcia 
artystyczne uzyskane w roku szkolnym 2023/2024. 
 
 
§ 2. 1. Stypendium, o którym mowa w § 1, za wyniki w nauce uzyskane w kl. IV-VI szkoły 
podstawowej, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 

1) Abramowicz Maria,  
2) Chojnacki Przemysław, 
3) Chojnowski Franciszek,  
4) Doner Martyna, 
5) Dykier Adam, 
6) Gierszewska Zuzanna,  
7) Godyński Tymoteusz,  
8) Grochola Kornelia, 
9) Jelska-Felczak Weronika,  

10) Jędrzejewska Ewa, 
11) Kęsy Weronika, 
12) Krystman Aleksandra, 
13) Lipkowska Maria, 
14) Łubkowska Amelia, 
15) Marcinkowska Julia, 
16) Minkiewicz Mateusz, 
17) Minkiewicz Aleksandra, 
18) Pawłuszek Ewelina, 
19) Perfikowska Zofia, 
20) Piersa Agnieszka, 
21) Prawdzik Michał, 
22) Rucki Artur,  
23) Siedlecka Alicja,  



2 

 

24) Skurczyński Kacper, 
25) Smyczka Maja, 
26) Suchowska Ewa, 
27) Trzepacz Natalia, 
28) Wasilczyk Martyna, 
29) Włodarczyk Marta, 
30) Wolszleger Zofia, 
31) Wójcik Marcel. 

 
2. Stypendium, o którym mowa w § 1, za wyniki w nauce uzyskane w kl. VII-VIII szkoły 

podstawowej, w wysokości 1 000 zł, otrzymują następujący uczniowie: 
1) Auguściak Mikołaj,  
2) Bójczuk Szymon, 
3) Falkiewicz Alexander,  
4) Guenther Karolina, 
5) Gurzyńska Anna, 
6) Hetnerowska Marta, 
7) Kalińska Zofia, 
8) Kiedyk Katarzyna, 
9) Kruszewska Oliwia, 

10) Kruszyński Stanisław, 
11) Mania Maja, 
12) Nowak Adam, 
13) Nowicka Maja, 
14) Pastuszka Franciszek, 
15) Sajewicz Jakub, 
16) Sprusiński Aleksy,  
17) Stacewicz Zoja, 
18) Sulewska Patrycja,  
19) Trembacz Nina, 
20) Tyszka Weronika. 

 
3. Stypendium, o którym mowa w § 1, za wyniki w nauce uzyskane w szkole 

ponadpodstawowej, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie 
lub absolwenci: 

1) Chojnowski Jan, 
2) Dyl Maja, 
3) Kożyczkowski Kacper, 
4) Laskowski Mateusz, 
5) Łuczak Paulina, 
6) Nowaczyk Wojciech, 
7) Pakuszewska Beata, 
8) Rymarkiewicz Ignacy, 
9) Zander Franciszek, 

10) Zieliński Tomasz. 
 



3 

 

4. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia sportowe uzyskane w kl. IV-VI szkoły 
podstawowej, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 
1) Cieślik Bartosz, 
2) Byczuk Izabela,  
3) Cellmer Marek, 
4) Damrat Martyna,  
5) Formela Jan, 
6) Frankowski Jakub, 
7) Gorszkowa Diana, 
8) Gosławska Michalina, 
9) Jasiak Igor, 

10) Jusiel Bruno, 
11) Kotarak Borys, 
12) Kowalewski Leon, 
13) Kowalski Damian, 
14) Malissa Nina, 
15) Narwojsz Antoni, 
16) Narwojsz Helena, 
17) Osiwalska Martyna, 
18) Potocka Paula, 
19) Pyrek Maximilian, 
20) Pyż Antoni, 
21) Romanik Aleksander, 
22) Sankowski Nikodem, 
23) Sawicki Szymon, 
24) Skuza Adam, 
25) Smilgin Zuzanna, 
26) Szczepanek Mikołaj, 
27) Wołowiec Damian, 
28) Ziegert Jakub, 
29) Żuber Julian. 

 
5. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia sportowe uzyskane w kl. VII-VIII szkoły 

podstawowej, w wysokości 1 000 zł, otrzymują następujący uczniowie: 
1) Hillar Tymoteusz, 
2) Gosławski Antoni, 
3) Kiecak Jakub,  
4) Korzep Maksymilian, 
5) Kulik Paweł, 
6) Kuryłko Mateusz, 
7) Malissa Karol, 
8) Mikołajczyk Aleksander, 
9) Mucha Wojciech, 

10) Myszkowska Aleksandra, 
11) Narwojsz Franciszek,  
12) Piotrowski Tomasz,  
13) Rękawek Maria, 



4 

 

14) Rosin Paweł,  
15) Szczepański Karol,  
16)  Szelak Julia, 
17)  Szyrszyng Patryk,  
18)  Śleszyńska Julia, 
19)  Włoszek Stanisław,  
20)  Zachłowski Franciszek. 

 
6. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia sportowe uzyskane w szkole 

ponadpodstawowej, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie 
lub absolwenci: 
1) Banakowicz Szymon, 
2) Jendrzejewski Oliwier, 
3) Kupiec Kamil, 
4) Talarczyk Jakub. 

 
7. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia artystyczne uzyskane w kl. IV-VI szkoły 

podstawowej, w wysokości 500 zł, otrzymują następujący uczniowie: 
1) Rogowska Julia, 
2) Gronkowska Natalia, 
3) Kaim Nikola, 
4) Stańko Maja, 
5) Szefer Oliwier, 
6) Więckowska Julia, 
7) Wilga Adrianna. 

 
8. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia artystyczne uzyskane w kl. VII-VIII 

szkoły podstawowej, w wysokości 1 000 zł, otrzymują następujący uczniowie: 
1) Wachowska Ida. 

 
9. Stypendium, o którym mowa w § 1, za osiągnięcia artystyczne uzyskane w szkole 

ponadpodstawowej, w wysokości 2 000 zł, otrzymują następujący uczniowie 
lub absolwenci: 
1) Drażba Michał, 
2) Szydłowska Natalia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


